
g osa h

aktuality zajímavosti události
■  4

• ; v rioskop................................................................................. 5
• _ )17 v Brně: 9.-13.10. 2017..............................................9

Z ■ ziické dny TAJMAC-ZPS 2017........................................ 24
z národný strojársky veľtrh a E LO SYS 2017....................58

O obrábění a strojírenství | svařování 
nástroje i nářadí

s Iter dělá obrovský inovativnľ skok s Tiger-tec * G o ld ...........8
technologické cykly DMG MORI............................................ 10
N .á kompaktní horizontálni' frézovací centra Akira Seiki. . .  .12
\  LC 200 GT ...presné řešení při soustružení a broušení......... 14
Rozšíření firmy WALTER v Kuřimi.............................................18

Matita z Číny............................................................................. 20
Měřicí technika TESA................................................................ 23
macmatic ...obráběcí řešení na míru, které vás neudusí.........30
Makino D200Z -  pětiosé vertikální obráběcí centrum............32

Chytrá hydraulická upínací technika.........................................33
Rizikové práce, díky 3M bezpečně.......................................... 34
Plazmový systém XPR300 ....................................................... 36
Bezpečný a hospodárný trénink svařováníTIG...................... 40

Specialisté pro mikroobrábění..................................................43
Stále vyšší požadavky průmyslu medicíny............................... 44

Snadná integrace obráběcích strojů do výrobního procesu.. .48 
Kompletní obrábění na strojích DMG M O R I.........................62

O IT podpora výroby i služby 
CAx technologie

Umělá inteligence ...úspory nákladů překladu........................ 26

O komponenty] materiály i plasty
Spojením výroby s kontrolou jakosti ušetříte až 1 hodinu . . .  .28
Identifikace bezpečnostních prvků laserem............................38

Elektrické „versus" hydraulické vstřikolisy............................... 50
ALBROMET ...mimořádně kvalitní materiály............................ 52

Řetězová evoluce!.................................................................... 60
První materiál pro 3D tisk určený pro potravinářství............... 63

O manipulační technika ! doprava 
automobilový průmysl

GP 250 permanentní překlápěcí magnet................................. 42
láká je situace na trhu průmyslový jeřábů?..............................54
Dálkové ovládání HBC-radiomatic.......................................... 56

pohony automatizace převody 
tribologie

ŕ v- •- hydraulika pro řízení natáčení listů větrné elektrárny . . .  47

elektrotechnika energetika 
měření a regulace

Vario = spojení pneumatiky, hydrauliky 
eíei 'oniky............................................................................. 61


